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Dziś, we wtorek, 2 lipca w sali Dietla w Urzędzie Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4,

odbędzie się dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w wyłożonym do publicznego wglądu

projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Czyżyny - os. Dywizjonu 303 i

2 Pułku Lotniczego”. Na godz. 16.00 zapraszamy wszystkich mieszkańców, którzy chcieliby się

wypowiedzieć na temat propozycji znajdujących się w dokumencie.

Plan „Czyżyny - os. Dywizjonu 303 i 2 Pułku Lotniczego” obejmuje ponad 130 ha. Zakres

opracowania obejmuje obszar z wyłączeniem terenów objętych sporządzanym miejscowym

planem zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta

Krakowa”. Plan umożliwi powstrzymanie dalszych niekorzystnych zjawisk przestrzennych, jakie

mogą nastąpić w wyniku indywidualnych decyzji administracyjnych, a także stworzy warunki do

uporządkowania obszaru. Celem planu jest również wzmocnienie ochrony cennych kulturowo

obiektów i obszarów związanych z dawnym lotniskiem, a także wsparcie procesu rehabilitacji

zabudowy wielkopłytowej. Z projektem planu można się zapoznać do 10 lipca.

Uwagi w nieprzekraczalnym terminie do 24 lipca należy składać własnoręcznie podpisane z

podaniem imienia i nazwiska i adresu lub nazwy jednostki organizacyjnej i adresu oraz

oznaczeniem nieruchomości, której uwaga dotyczy.

Uwagi można składać:

na piśmie w Urzędzie Miasta Krakowa w Punktach Obsługi Mieszkańców (stanowiska

informacyjno-podawcze),

drogą pocztową na adres: Urząd Miasta Krakowa, Biuro Planowania Przestrzennego, ul.

Józefa Sarego 4, 31-047 Kraków,

drogą elektroniczną: za pośrednictwem elektronicznej platformy usług administracji

publicznej ePUAP lub w postaci elektronicznej, opatrzone bezpiecznym, kwalifikowanym

podpisem elektronicznym.

Z projektem planu można się zapoznać tutaj oraz w Wydziale Planowania Przestrzennego

Urzędu Miasta Krakowa, ul. Józefa Sarego 4, w godzinach pracy Wydziału.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=81835
http://www.tcpdf.org

